HOSPITALIZACION Y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 38.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

Interconsultas

PROCESO QUIRURGICO
» Intervenciones (excluida la cir. menor)
= Programadas con ingreso
= Urgentes con ingreso
= Mayores sin ingreso
» Intervenciones menores
Intervenciones totales

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2021
547
9,0
1,9885

Acum. 2021
453

70,0%

10,7

3.704

189

Acum. 2021
527

314

158

55

527

Acum. 2021
5388



